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МБОУ «СОШ №7»
за 2009 - 2010, 2010 – 2011, 2011 - 2012 учебные годы

1. 
	Критерии
	Показатели
	2009 - 2010
	2010 - 2011
	2011 - 2012
	Результат

	Коррекционно-профилактический
	Количество учащихся состоящих на
учете в ОДН
Количество учащихся состоящих на
ВШУ
Количество учащихся, проведенных
через КДН
Случаи ухода детей из дома
Розыск учащихся или их родителей через
УВД о. Муром
Количество совершенных
правонарушений
Количество неблагополучных семей
Количество семей «группы риска»
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Снижение

Снижение
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Снижение
Снижение
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	Социально-защитный
	Количество многодетных семей Количество малообеспеченных семей Количество опекаемых семей Количество детей, находящихся в социально-опасном положении (состоящих на учете в Едином банке данных)
	9
31
7
23

	8
16
9
5



	8
2
11
3
	Снижение
Снижение
Увеличение
Снижение

	Организационно-воспитательный
	Количество учащихся «группы риска»,
занятых в системе дополнительного
образования
Трудоустройство учащихся «группы риска»   в летний период
	100 %


83 %



	100 %


100 %
	100 %


100 %
	Стабильно положительно

Увеличение

	Медико-социальный
	Количество учащихся с ограниченными возможностями
Направление учащихся на обследование
в ДООЦ
Количество учащихся, состоящих на
учете в наркодиспансере
	8

3

-
	10

8

-


	11
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-


	Увеличение 

Увеличение




	Социально-партнерский
	Количество учреждений и организаций, с которыми установлены связи для решения социальных проблем учащихся
Индивидуальная работа с учащимися
Индивидуальная работа с родителями, педагогами, специалистами
Степень вовлеченности классных руководителей и учителей в решение социальных проблем
Степень вовлеченности учащихся в
волонтерское движение
	9
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69

21

169




	11


102

88

24

202
	13


156

132

34

296
	Увеличение


Увеличение

Увеличение

Увеличение

Увеличение





